
Oggetto: 6° Seminario regionale dedicato alla scuola dell’infanzia – “Zelarino 6” - Terza
sessione: “Scuole dell’infanzia e servizi educativi ai tempi del COVID: LEAD e dintorni” 16
giugno 2021 dalle ore 16:30 alle ore 19:00
Data ricezione email: 07/06/2021 15:25
Mittenti: Direzione Veneto - Ufficio 2 - Gest. doc. - Email: drve.ufficio2@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Lista degli Istituti Comprensivi della Regione Veneto
<comprensivi-veneto@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC': Da Re Franca <franca.dare2@istruzione.it>, Dona' Laura
<laura.dona3@istruzione.it>, Filippo Sturaro <filippo.sturaro@istruzione.it>, Mapelli Maria
<maria.mapelli1@istruzione.it>, Mariangela Icarelli <mariangela.icarelli@itruzione.it>,
Roberto Gaudio <roberto.gaudio@istruzione.it>, Riggio Angela
<angela.riggio@istruzione.it>, Barbara Battistetti <barbara.battistetti@posta.istruzione.it>,
Cecilia Brentegani <cecilia.brentegani@posta.istruzione.it>,
cristina.pinton@posta.istruzione.it <cristina.pinton@posta.istruzione.it>, Fabiola Sartore
<fabiola.sartore@comune.venezia.it>, Giuseppina Golfetto <giusy@fismve.it>, Maria Vigna
<maria.vigna1@istruzione.it>, Marina Perozzo <marina@fismpadova.it>, Rosanna Zerbato
<rosanna.zerbato@comune.verona.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Veneto - Ufficio 2
<drve.ufficio2@istruzione.it>

Allegati

File originale Bacheca
digitale?

Far
firmare

a

Firmato
da

File
firmato

File
segnato

m_pi.AOODRVE.REGISTRO
UFFICIALE(U).0010067.07-06-2021.pdf SI NO NO

Note informative .pdf SI NO NO

Testo email

 

 

Si trasmettono la nota USRV prot. n. 10067 della data odierna pari oggetto e relativo allegato, rivolta  ai
Dirigenti delle Istituzioni scolastiche statali delle scuole dell’Infanzia del Primo Ciclo di istruzione.

 

Si coglie l’occasione per porgere distinti saluti
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Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopra indicati. In caso di ricezione da parte di persona diversa è vietato qualunque tipo di
distribuzione o copia. Chiunque riceva questa comunicazione per errore è tenuto ad informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio.D.Lgs. n.196/2003
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